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ZP-O.271.3.2.2014 

Odpowiedzi nr 1 na pytania z dnia 03.02.2014r.1 

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Wykonanie 
dokumentacji projektowej  zagospodarowania  terenu  przy  świetlicy  wiejskiej  w  Sutnie”, 
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.), odpowiada na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:
Czy teren będący przedmiotem zamówienia objęty jest miejscowym planem zagospodarowania  
przestrzennego? 

Odpowiedź do pytania nr 1:
Teren będący przedmiotem zamówienia nie jest  objęty miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający przewiduje konieczność wykonania badań geotechnicznych terenu? 

Odpowiedź do pytania nr 2:
Zamawiający określił charakter użytkowy budynków w treści zamówienia. Budynek gospodarczy 
będzie  trwale  związany  z  gruntem.  W  ramach  realizacji  zamówienia  Wykonawca  będzie 
zobligowany do zakwalifikowania obiektu do jednej z kategorii i wykonania niezbędnych badań dla 
prwidłowej realizacji zadania,  celem rozpoznania warunków gruntowych. 

Pytanie nr 3:
Czy przedmiot zamówienia objęty jest ochroną konserwatorską? Czy w zakres zadania wchodzi  
również uzyskanie opinii konserwatora zabytków? 

Odpowiedź do pytania nr 3:
Budynek i teren objęty zakresem zamówienia nie jest wpisany do rejestru zabytków.

Pytanie nr 4:
Jakie są parametry i sposób posadowienia istniejącej altany drewnianej przewidzianej do adaptacji  
na budynek gospodarczy? 

Odpowiedź do pytania nr 4:
Istniejąca  altana  posiada  parametry:  ~3,5m x  5m.  Obiekt  posadowiony  jest  bezpośrednio  na 
gruncie. Docelowo, po adaptacji altany na budynek gospodarczy, budynek należy posadowić na 
fundamencie.  

1 Data wpływu do Zamawiającego.




